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Konferencja w Puszczy Bialowieskiej 
na temat zasad zagospodarowania 

i ukierunkowania metod urządzania lasów Puszczy 
Конференция в Беловежской пуще на тему принципов освоения 

и направления методов лесоустройства Пущи 

Conference in the Białowieża Forest on principles of management 
and directions of forest survey methods for the Forest 

9 3 i 24 czerwca 1978 r. odbyta sie konferencja na powyzszy ‘temat 
zorganizowana w Bialowiezy przez Komisje Przyrodniczych Pod- 

staw Leśnictwa i Zagospodarowania Lasu Zarządu Głównego PTL przy 
współudziale OZLP w Białymstoku. 

Konferencja miała na celu przygotowanie materiałów referatowych, 
dyskusyjnych i wnioskowych na I KTG dla Puszczy, której termin usta- 
lono na początek roku 1979. 

W śrakcie konferencji wygłoszono trzy problemowe referaty, ilustru- 
jące przedstawiane wmioski licznymi obiektami pokazowymi w drzewo- 
stanach puszczańskich. Tytuły referatów: 

1. Ukierunkowanie zasad zagospodarowania lasów Puszczy Białowie- 
skiej na podstawie badań w przebiegu historycznym lat 1929 do 1976 
z uwzględnieniem aktualnych zarządzeń resortowych i nowelizowanych 
instrukcji — doc. dr S. Gramiczny; 

2. Ustalenie potrzeb i propozycje ukierunkowania założeń, metod 
i organizacji przebudowy drzewostanów o niewłaściwym składzie gatun- 
kowym w Puszczy Białowieskiej — inż. M. Kutrzeba; 

3. Założenia organizacji gospodarki łowieckiej w Puszczy Białowie- 
skiej z uwzględnieniem hodowli żubra i postulatów ochrony drzewosta- 
nów i odnowień przed szkodami ze strony zwierzyny — mgr inż. L. Mił- 
kowski. 

Uczestnicy konferencji powołali 7-osobową Komisję Wnioskową pod 
przewodnictwem prof, dr. Bolesława Zabielskiego, która po prze- 
dyskutowaniu przez uczestników narady wniosków przedstawionych 
w referatach, na obradach i w terenie ustaliła przyjęcie całości wniosków 
jako wstępnych sformułowań. Stonmułowania te zostały opracowane 
w ostatecznej redakcji przez powołany do tego celu przez dyrektora 
OZLP zespół roboczy pod przewodnictwem naczelnika Wydziału Zago- 
spodarowania Lasu mgr. inż. Tomasza Gątkiewicza. 

W celu zapoznania czytelników z treścią referatów i formułowanych 
w mich wniosków przedstawiliśmy w numerze skrócone teksty referatów. 

Stefan Graniczny 
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